
Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské náměstí 44/12  

  

  

Seznam školních potřeb pro 2.C 

 školní rok 2024/2025  
 

Děti budou potřebovat následující školní potřeby:  

  

DO KUFŘÍKU, PŘÍPADNĚ BOXU  

• vodové barvy, temperové barvy, paleta, kelímek, hadřík   

• igelitová podložka na lavici  

• voskovky   

• tuš černá a inkoust modré barvy + 1 zmizík, kelímek pod tyto lahvičky (např. od 

Ramy)  

• fixy (balení po 12) + černý permanentní fix  

• 3 štětce (velký plochý, střední kulatý, malý kulatý)  

• plastelína + igelitový sáček na následné uložení  

• 2 x lepidlo (tuhé, vysouvací) - jednou do kufříku, jednou do aktovky 

• barevné papíry (1 balení tvrdých + 1 balení měkkých)   

• suché pastely (např. Koh-i-noor – 12 barev) 

• převlečení na VV (zástěra nebo košile)  

 

 

DO POUZDRA:   

• pastelky  

• ořezávátko   

• guma   

• 2 x negumovací pero    

• nůžky – kvalitní ostřejší  

• malé pravítko (15cm)  

• tužka č. 3 - 1x, tužka č. 2 – 2x   

• zvýrazňovač  

• zelenou propisku  

 

DO PAPÍROVÉHO ŠANOTU – do plastové zavírací obálky A4:  

• Tabulka, 2x fix na tabulku a hadřík na mazání 

 • Pravítko tvaru trojúhelníku  

 

  



DALŠÍ POMŮCKY A VĚCI DO ŠKOLY:   

• malý deníček na DÚ 

• kapesníčky (vytahovací z krabičky, větší balení) – budu vybírat  

• přezůvky    

• cvičební úbor (tričko, kraťasy, tepláky, mikina) v textilním sáčku, obuv do tělocvičny 

se světlou podrážkou, obuv na hřiště (mohou být tenisky, ve kterých přijde ten den dítě 

do školy)  

• ručník s poutkem, toaletní papír, papírové kapesníky v krabici, tekuté mýdlo (může být 

náhradní náplň)  

• mazací tabulka, fix na tabulku, hadřík na mazání (vložit opět do plastové obálky)  

• obaly na učebnice (pracovní sešity být obalené mohou, ale nemusí)  

 

Ohledně kufříků se domluvíme na začátku školního roku na první schůzce rodičů v září. Místo 

kufříků by děti mohly mít plastové boxy, které by se jim nerozbíjely. 

 

Sešity jsem jim zakoupila a označila ČJ, Č2, M1, M2, ČTENÍ, PRVOUKA A GEOMETRIE 

 

 VŠECHNY POMŮCKY A VĚCI PROSÍM ŘÁDNĚ OZNAČIT ČÍSLEM ŽÁKA   

 

Mgr. Petra Tomková 

  

                


